presente año dos mil veinte invoca acogerse al numeral 105.1 del Artículo 105 del 
reglamento; reducción de la multa por pronto pago y por lo tanto fin de proceso 
sancionador y archivo. A lo que anexa a su solicitud el Ticket de pago N° 100-00335654 
de fecha 25-02-2020 por el monto de mil setenta y cinco soles (S/. 1075.00) por concepto 
de multa obrante a fojas 08 del presente expediente.

OCTAVO.- Que, de conformidad con los numerales 81.1 y 81.2 del Artículo 81°, 
concordante en numeral 42.1.13 del artículo 42°, del Reglamento: «El manifiesto de usuarios 
es el documento elaborado por el prestador del servicio de transporte regular de personas de ámbito